
UCHWAŁA NR XXX/249/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowych klubom sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869; zm. Dz. U. z 2018r. poz. 2245; z 2019r. poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320), art. 27 w związku z art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. 
o sporcie (Dz. U. z 2020r. poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Międzyszkolnemu Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „NEPTUN” w Mońkach 
dotację celową w wysokości 29.000 zł, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe wniosku na rozwój sportu na 
terenie Gminy Mońki, pn. „NA FALI NEPTUNA”. 

§ 2. Przyznaje się JAGIELLONIA JUDO CLUB BIAŁYSTOK dotację celową w wysokości 13.500 zł, 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe wniosku na rozwój sportu na terenie Gminy Mońki, pn. „Szkolenie 
sportowe w judo w Mońkach. Organizacja turnieju judo - Mońki Judo Cup 2021”. 

§ 3. Przyznaje się Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „OLIMPIK” w Mońkach dotacje celowe: 

1) w wysokości 41.000 zł, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe wniosku na rozwój sportu na terenie 
Gminy Mońki, pn. „Piłka halowa”; 

2) w wysokości 16.500 zł, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe wniosku na rozwój sportu na terenie 
Gminy Mońki, pn. „Piłka plażowa”. 

§ 4. Przyznaje się Ludowemu Klubowi Sportowemu „Promień” dotację celową w wysokości 200.000 zł, 
z przeznaczeniem na powierzenie finansowe wniosku na rozwój sportu na terenie Gminy Mońki, pn. 
„Upowszechnianie i popularyzacja sportu w dziedzinie piłki nożnej, tenisa stołowego i lekkoatletyki w Gminie 
Mońki”. 

§ 5. Dotacje zostaną udzielone ze środków budżetu Gminy Mońki na 2021 rok. 

§ 6. Szczegółowe zasady wypłacenia dotacji, ich przeznaczenia i sposobu rozliczenia zostaną określone 
w umowach zawartych pomiędzy Gminą Mońki, a klubami sportowymi. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FAD0B0-96BF-49D4-9D6B-7F9A6E73AE04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


